
 
 

Poz. 12 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dyrektora do spraw mobilności 
pracowników  

Na podstawie § 10 ust. 8 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium Ciężkich 
Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr Justynę Samorajczyk-Pyśk na Pełnomocnika Dyrektora do 
spraw mobilności pracowników w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów 
w Uniwersytecie Warszawskim, odpowiadającego za wymianę pracowników 
zatrudnionych w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim a uczelniami lub instytucjami krajowymi lub zagranicznymi. 

§ 2 

Do obowiązków Pełnomocnika Dyrektora ds. mobilności należą: 
1) organizacja wyjazdów nauczycieli akademickich w celu prowadzenia zajęć 

w zagranicznych uczelniach partnerskich; 
2) organizacja wyjazdów innych pracowników na szkolenia w zagranicznych 

instytucjach; 
3) organizacja przyjazdów nauczycieli akademickich w celu prowadzenia zajęć oraz 

przyjazdów innych pracowników w celu realizacji szkoleń; 
4) inne czynności w zakresie mobilności pracowników zlecone przez Dyrektora. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora SLCJ UW: P. J. Napiorkowski 


